AGUA POTABLE EN LA CALLE PUERTO MELAQUE, ENTRE PRIV. PUERTO MELAQUE y
RINCÓN DE GUAYABITOS; CERRADA PUERTO MELAQUE ENTRE PUERTO MELAQUE y
CERRADA, EN LA COLONIA CANAL 58, EN EL MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE,
JALISCO, CUYO PRESUPUESTO REQUIERE DE UNA INVERSiÓN DE $227,733.94 (DOSCIENTOS
VEINTISIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 94/100 MONEDA NACIONAL), QUE
EMITO LA PRESENTE, CON APEGO A LA SIGUIENTE FUNDAMENTACiÓN LEGAL:

DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTlcULOS 74 FRACCiÓN 111, 98
FRACCiÓN I Y 100, TODOS ELLOS DEL REGLAMENTO DE OBRA PÚBLICA PARA EL MUNICIPIO